平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期は、紙・板紙の需要低迷により、需給調整のための減産をせざるを得ない厳しい事業環境が継続しました。
その結果、売上高につきましては前回の業績予想を下回る見込みとなりました。しかし、固定費を中心にコスト削減が進ん
だことなどにより、営業利益、経常利益及び四半期純利益は前回の予想を上回る見込みとなりました。
 なお、通期連結業績予想については、現在見直しを行っており今後修正の必要が生じた場合は速やかに公表いたしま
す。

※これらの予想は現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる場合があります。

※（ご参考）前期第2四半期実績の1株当たり四半期純利益については、平成21年１月４日付で実施しました普通株式１株
につき100株の株式分割を勘案していません。

以 上

平成21年10月20日
各 位

上場会社名 株式会社 日本製紙グループ本社

代表者 代表取締役社長 芳賀 義雄

（コード番号 3893）

問合せ先責任者 経理部長 野沢 徹

（TEL 03-6665-1012）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 540,000 13,000 12,000 5,000 44.71

今回発表予想(B) 526,000 18,500 17,500 7,500 67.07

増減額(B-A) △14,000 5,500 5,500 2,500

増減率(%) △2.6 42.3 45.8 50.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

628,957 15,614 18,715 5,271 4,712.92